第10－２号様式（第26条関係）

年　　月　　日

東京都知事　　殿

[bookmark: _GoBack]所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度宿泊施設テレワーク活用促進事業補助金に係る取得財産等移設承認申請書

　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知があった補助事業により取得した取得財産等の移設について、宿泊施設テレワーク活用促進事業補助金交付要綱第26条第５項の規定に基づき、下記のとおり申請する。

記

１　補助金確定額
　金　　　　　　　　　　　　　円

２　移設予定財産の名称

３　現在の設置場所

４　移設予定場所

５　移設予定年月日

６　移設理由